Câmara Municipal de Sobral

PORTARIA N° 589/18, de 17 de dezembro de 2018.

o PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL, no uso de
suas atribuições legais,

CONSIDERANDO que a Câmara Municipal realizará Sessão Especial para
posse da Mesa Diretora Biênio 2019/2020.

RESOLVE:

Art. 10 - Convocar os servidores do quadro efetivo para ocuparem os seus
respectivos lugares na Sessão Especial do dia 01 (terça-feira) de janeiro de 2019, para a
posse da Mesa Diretora da Câmara Municipal de Sobral do biênio 2019 e 2020, a partir
das 17:30 horas, a saber:

-Diogo Silva
-José Maciel Carneiro dos Santos
-Luan Rafaela de Vasconcelos Ponte

Parágrafo Único. Os servidores abaixo relacionados deverão comparecer a
partir das 14:00 horas.

-Antonio Jacinto Farias Junior
-José Roberto Policarpo da Silva
-Paulo do Nascimento Souza

Art. 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

PAÇO DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL, em 17 de dezembro de
2018.

-,o

Plenário: End.: Praça Dom Jerônimo, SN - Centro - Cep: 62.010-390
Anexo: Gerardo Cristino Menezes - Rua Conselheiro Rodrigues Junior, S/N - Cep: 62.010-445 - Fax: (88) 3677.7641 - Fone: (88) 3677.7600

www.camarasobral.ce.goov.br

http://www.camarasobral.ce.goov.br